dederint. Ut autem locorum Ordinarii poenis prosequi queant et delinquentes religiosos utriusque sexus etiam exemptos iuxta has apostolicas praescriptiones in negotio, de quo agimus, vi huius Instructionis facultates committimus necessarias cumulative cum eorum Superioribus religiosis Maioribus, quibus pariter haec S. Congregatio idem onus imponit, reservata tamen uni Episcopo facultate processum conficiendi, de quo sub litt.  
b) in casu ibi descripto.

d) Investiguen diligentemente el derecho a tener Santísimo y donde no le hallen bien probado retiren el permiso. Ni sean fáciles en admitir o recomendar peticiones de tenerle. Principalmente se ha de retirar de lugares apartados. Más, por estas letras se les concede la facultad de retirar el permiso donde observaren abusos o falta de condiciones.

d) Diligenter inquirant utrum ecclesiae et oratoria quibus Ssmae. Eucharistiae asservatio iure communi (cfr. can. 1265 § 1 n. 1, 2) non competit, hac facultate polleant ex apostolico indulto per Breve in perpetuum aut per rescriptum ad tempus concessum: quoties vero compererint hoc privilegium legitimo iure non esse suffultum, tamquam abusum satagant removere. Praeterea, ne se nimis faciles praebeant in suscipiendis et commendandis precibus pro impetranda facultate asservandi Ssmam. Eucharistiam in locis, quae de communi iure eadem carent, immo abstineant prorsus, nisi gravissimae causae intersint, praesertim in privatis oratoriis et ecclesiis a domibus fidelium nimis dissitis, in desertis montibus magnisque camporum spatiis sitis, quibus non suppetant ea omnia quae pro fideli et tutissima custodia SS. Specierum requiruntur. Tolerabilius sane erit ut quandoque etiam notabili fidelium parti commodum non praebeatur Ssmae. Eucharistiae adorandae, quam ut Eadem exponentur sat probabili periculo profanationis. Immo et potestas hisce litteris committitur Excmis. Episcopis locorumque Ordinariis revocandi facultatem asservationis Eucharistiae in ec-

d) They must investigate diligently the right preserve the Blessed Sacrament, and if they find it not well grounded They must retract the permission. They must not admit or recommend easily requests for keeping the Blessed Sacrament. The same must be taken away from solitary places. And by the present letters the Bishop has the faculty of retracting the permission whenever He find abuses or lack of proper conditions.

lesii et oratoriis, etiam privatis, quae hoc apostolico privilegio per indultum fruuntur, quoties adnotent aut graves abusus intercessisse aut non omnes concurrere conditiones pro secura custodia, reverentia cultuque debito erga Ssmum. Sacramentum.